
Prisliste selskap Skoghus 2024 

 

Prisene blir justert årlig etter KPI 

 

Hovedbygget et døgn (utvask er inkludert):  5120,- 

Til for eksempel konfirmasjon/barnedåp.  

Leietaker får tilgang til lokalene klokken 19.30 kvelden før selskapet. Er det utleid til selskap 

dagen etterpå, må leietaker være ute til klokken 19.30, slik at neste leietaker får komme til.  

Ved leie til selskap på kveldstid, får leietaker tilgang til lokalet kvelden før hvis det ikke er 

utleid til annet arrangement, eller morgenen samme dag som selskapet. 

Mat kan bestilles og serveres fra oss. Med forbehold om kapasitet. Ta kontakt for pristilbud 

og menyvalg. 

Rigging og pynting gjøres av leietaker, eller kan kjøpes for 500,- per time per person. 

Hvis ikke annet er avtalt, flyttes møblement tilbake slik det stod av leietaker før selskapet. 

 

Hovedbygget to døgn/helg (utvask er inkludert): 10200,- 

Tre døgn: 12500,- 

Til bryllup, eller lengre feiring. 

Leietaker får tilgang til lokalet fredag (torsdag) ettermiddag, og må være ute søndag kveld.  

 

Som standard oppsett står det 16 rektangulære bord i matsal, og 55 stoler.  

Vi har 100 stoler med stofftrekk som står i møtesal, og som kan brukes ved selskap. 

 

Runde bord kan brukes når disse er ledige. Hvis vi har flere selskap på en gang, er det førstemann til 

mølla-prinsippet. Vi har 12 bord, hvor det er plass til maks 8 per bord. 

Duker kan leies for 50,- per duk. Disse må strykes før bruk og vaskes av leietaker etterpå før de 

leveres tilbake. Eventuelt kan Skoghus ta vask og stryk for 70,- per duk. 

 

 

 

 



Villmarkstua, plass til omtrent 30-40 personer:  

Et døgn (utvask er inkludert):  2800,-  

Halv dag/ kortere selskap:   1400,- 

Hjelp til rigging, bæring/flytting av møbler: 500,- pr time per person. 

Leietakere som leier Villmarkstua har tilgang til gjestekjøkken i samme bygg. Det er mulig å 

bestille mat fra Skoghus til både kortere og lengre selskap.  

Med forbehold om kapasitet. 

 

 

 


